20  年   月   日
Year     Month      Day

他学府・学部授業科目履修願
Request for Registering Courses of Other Graduate/Undergraduate Programs

地球社会統合科学府長 殿
To Dean of the Graduate School of Integrated Sciences for Global Society,

                                    課   程    修士・博士     年次
                                            Program    Master Doctor  year (Grade)

                                    学生番号       ＧＳ
                                           Student ID

                                    専  攻   地球社会統合科学専攻
                                         Major    Integrated Sciences for Global Society

                                    氏  名
                                                     Name

 このたび，下記のとおり他学府・学部の授業科目を履修したいので，許可くださるよう

お願いします。
I would like to seek approval for registering courses offered by other graduate/undergraduate programs as written

below.

記 / Details

履修希望学府・学部
Graduate/Undergraduate Programs

授業科目(単位数）
Class Subjects(Credit）

                 (      単位)

              (     credits)

授 業 担 当 教 員 名
Name of Faculty Member

授業曜日時限又は集中日程
Class Schedule or

Intensive Course Schedule

                 曜日       時限目
(Days of the week)           Period

         月   日   ～       月   日
Month     Day                   Month     Day

履修を希望する理由
Reason for Registration

主指導教員(ﾁｭｰﾀｰ)承認署名
Your Faculty Supervisor’s

（Tutor）Approval Signature

（注）科目名、教員名等は正確に記入すること
Note: You must write the name of subject and professor properly.